
2018 m. gegužės 14 – 22 d. 

Padėkų savaitė VŽG 
skirta tarptautinei Etikos dienai paminėti 



Tą savaitę dorinio ugdymo 

pamokose nagrinėjome temą 

Dėkingumas  

Svarstėme klausimus :  

• Kas yra dėkingumas?  

• Kodėl svarbu būti dėkingam? 

• Ar patys esame dėkingi? 

• Ką suteikia dėkingumas? 



Keletas minčių iš aptarimo: 

• Pagyrimas ir nuoširdi padėka pakylėja žmogų, 

skatina kruopščiau dirbti. 

• Nepamirškite savęs kartas nuo karto 

paklausti: kada paskutinį kartą man kažkas 

padėkojo?  

• Mes niekada negausime to, ko norime, kol 

nebūsime dėkingi už tai, ką turime. 

• Dėkingumas –  mažoji dorybė, tuo tarpu 

nedėkingumas – pati didžiausia yda. T. Fuleris 

 



Ir... rašėme padėkos žodžius savo 

mokytojams ir kitiems Žirmūnų gimnazijos 

žmonėms. 



Užrašyti padėkos žodžiai yra veiksmingesni už 

pasakytus. 







Padėkos žodžių niekada nebus per daug. 











Ar pastebėjote, kad žmonės mėgsta dėkingumą? 






